
DODATEK č.l
ke smlouvě o dílo č. 6440-0401-2U17-36 ... Oprava omítek, světel a el ro/.vodu, podlah

Kasárna 6. října Liberec, stavební objekt č. 029"
uzavřené dne 7.6.2017

Níže uvedeného dne. měsíce a roku. smluvní strany:

v

1. Česká republikss - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Pralia 6
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

60)62694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Přikope 28. Praha 1

Ing. Vlastislav Sebesta. ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury
Agentury' hospodařeni s nemovitým majetkem (dále jen ,.AHNM ) oprávněný
k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisu

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Šebesta, Ř OPNI Praha tel.
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice.

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen ..objednatel^ na straně jedné

a

2.11B INPOL, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9396.
Sídlo: Cidlinská 75,460 15 Liberec 15
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Zastoupená:

63148218
CZ631-18218
Komerční banka, a.s.

Ing. Petrem Bílkem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Bílek, jednatel, tel.
- ve věcech technických
Fax:
E-rnai 1: h
Datová schránka: nxt9vn
Adresa pro doručování: Htí INPOL, s.r.o., Cidlinská 75,460 15 Liberec 15

dále také jen ../hotovitel" na strano druhé



I.
Ucel dodatku

Účelem dodatku je změna předmětu a času plněni oproti původnímu rozsahu smlouvy. z důvodu 
skutečností, které vyvstaly až v průběhu realizace a nebyli předvídatelné před uzavřením smlouvy 
6440-0401-2017-36.
Při demontáži betonové podlahy byl zjištěn nekvalitní původní beton, který při bourání do sjednané 
hloubkv 100 mm začal praskat a drolit se (rozpadávat) až do hloubky 300 mm. Z lohoto důvodu je 
nutné odstranění celé vrstvy 300 mm. Náklady na novou betonovou podlahu vč. doplnění podkladu bv 
přesáhly 30% původní vysoutěžené ceny díla, proto byla stavba zastavena, staveniště bylo dočasně 
vráceno objednateli a smluvní strany projednávaly způsob dalšího postupu realizace předmětu 
smlouvy táli, aby bylo možno při dodržení veškerých předpisů (obecně závazných i vnitřních předpisů 
objednatele) uzpůsobit dalši činnosti nově zjištěné situaci.
Smluvní strany dospěly k závěru, že v rámci shora citované smlouvy je nutno upustil od provedení 
některých sjednaných prací, které není možno realizovat bez definitivní úpravy podlahy objektu 029. 
Jejich soupis je obsažen v příloze č. I tohoto dodatku v položce tnéněpráce.
Smluvní strany rovněž dospěly k závěru, že v rámci shora citované smlouvy je naopak nutno dokončit 
odbouráni celé betonové podlahy objektu 029 (tloušťka dosahuje místy 300 mm).

Podrobný popis rozsahu práci je uveden v příloze č.l tohoto dodatku, kle rým sc nahrazuje původní 
položkový rozpočet.

II,
Změny a doplnění

1. Článek 2 smlouvy „Předmět díla“, bod 2.1.1. se mění takto :

2.1.1. - otlučení omítek vnitřních, vyspravení cihlového zdivá, omítka vnitřní, vyspravení povrchu 
vazníků cementovým potěrem 
- bourání staré betonové podlahy

2. Článek 3 smlouvy „Cena díla“, odsL 3.1. a 3.2. se mění takto :

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve zněni pozdějších předpisu, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

468 424,84 Kč bez DPH
(slovy: čtyři sta šedesát osm tisíc čtyři sla rlvacel čtyři koruny české, 84 haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH budu účtována daň z přidané hodnoty’ ve vvsi platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 98 369,22 Kč a celková cena za dílo včetně DP1I tedv činí 
566 794,06 Kč.

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) ktciáje nedílnou 
součásti tohoto dodatku.

3, Článek 4. smlouvy „Čas a místo plnění", odst. 4.3 se mění takto :

2/3



4.3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předáni a převzetí díla: nejpozději do 7
pracovních dnů od podpisu dodatku č.l této smlouvy Tento termín lze prodloužit pouze na
základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, v případě nutnosti provést vícepraec,
něho v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavřeni smlouvy
předvídat které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na
straně zhotovitele.

III
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy’, smluvní strany prohlašuji, žc dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy’.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzeny stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet vč. víceprací a méněprací



£
>
O
O
2
a{

'Ol

O
CL

coCD
CO

04
S

o
o
co

<D
S>

•o
o>
o ^

o
_c

SŠ
28
Jš
% 03

-Cc o
I Q-
N COro az
EO
« í
f’Ě!
■n —
.§£

c 'O

3 c
0 řco E

CO
CO
co

co

3
O

CD

c

■fe
KÍ
> o
£ '

O ‘O
7 ž

1 >N
o .®
03 «
tí K’
® o
«s

-O >.
o >
Ol O
_ i—10 CL

EM
■§ g
03 O

.0
Š

a>
jQ
>»
£Z
_CB
■a
o

CL

&
-O
E

o
X5
OJ
03 c
fL§> u>
> 'O
*c c:
c xj

© 5
N
o

^ o
no xj

‘O £
>' <D
o 77
C/> D
CJ CC
a. c
> .3’
3 5L

CJ
14
C5

T7
a
>
r4o
v_

"o
■>
TJ

JCa
a.
03

5-
>Cfc

o

a rvi

>0 >0 >q
'X v:

O 0 co "3-
O O T- C0_
co co 0 *rr
r- 10 0 CM
co 0 0
r- v- 0 co
CO co O CD
ir> T— 00

LU
O
<
-J
=3

CL
<c

LU
C£

X
LL
O
M
OJD

*03
E

o
U
ro
c
<D
O

O
N

33
N
CC
c
<£
O

X
X
Q

1
a
a

N
a)

-O
•d
>

>d *d
3 3
Jzl -3*1
05 03
O X?
O O

T> TO
>d >d
> >

F £
03

>*c -M
(13
U CM

<1>
0

03 C3
£Z £
a> CL a>
O a O


